

# ÅRSREDOVISNING

för

## LedarDesign beteendekonsult AB

Org.nr. 559240-8271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Elsbeth Sjöstedt, Styrelseledamot  
2024-09-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan starten konsultverksamhet inom beteendområdet och ledarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Mölndal Kommun i Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har varit utsatt för bedrägeri som är polisanmält. Konsekvensen är att det finns en fodran om ca 80 000kr, utredning pågår.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	129 397	196 906	280 748
Resultat efter finansiella poster	-37 236	28 402	115 270	157 129
Soliditet (%)	84,21	83,1	79,81	84,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av lågkonjunkturen i samhället, vilket gjort det svårt att hitta nya uppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	99 822	22 309	147 131
Balanseras i ny räkning		22 309	-22 309	0
Årets resultat			-37 236	-37 236
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>122 131</u>	<u>-37 236</u>	<u>109 895</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	122 132
Årets resultat	<u>-37 236</u>
	<b>84 896</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 84 896

LedarDesign beteendekonsult AB **84 896**

Org.nr. 559240-8271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	129 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>129 397</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 300	-70 185
Personalkostnader		0	-14 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-16 826</u>	<u>-16 826</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-38 126</u>	<u>-101 093</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-38 126	28 304
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		925	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35</u>	<u>-16</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>890</u>	<u>98</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-37 236	28 402
<b>Resultat före skatt</b>		-37 236	28 402
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 093
<b>Årets resultat</b>		<u>-37 236</u>	<u>22 309</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>13 408</u>	<u>30 234</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 408</b>	<b>30 234</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 408</b>	<b>30 234</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>84 750</u>	<u>29 537</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 750</b>	<b>29 537</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>32 336</u>	<u>117 281</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 336</b>	<b>117 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 086</b>	<b>146 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>130 494</b>	<b>177 052</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 132	99 822
Årets resultat		<u>-37 236</u>	<u>22 309</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 896</b>	<b>122 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 896</b>	<b>147 131</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		11 313	16 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>9 285</u>	<u>13 300</u>
Summa kortfristiga skulder		20 598	29 921
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>130 494</b>	<b>177 052</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	84 128	84 128
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>84 128</b>	<b>84 128</b>
Ingående avskrivningar	-53 894	-37 068
Årets avskrivningar	-16 826	-16 826
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 720</b>	<b>-53 894</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 408</b>	<b>30 234</b>

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LINDOME

Elsbeth Sjöstedt  
Elsbeth Sjöstedt

2024-08-21